АДМИНИСТРАЦИЯ   СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Сонково

23.11.2017                                                                                              №  181-па

О внесении изменений в Постановление Администрации

Сонковского района Тверской области от 29.12.2016 № 186-па

«Об утверждении Положения об оплате труда служащих,

замещающих немуниципальные должности

и должности технического персонала Администрации

Сонковского района Тверской области»

        В целях приведения Постановления Администрации Сонковского района от 29.12.2016  № 186-па  «Об утверждении  Положения  об  оплате  труда  служащих,

замещающих немуниципальные должности и должности технического персонала Администрации Сонковского района Тверской области» в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, Администрация Сонковского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Сонковского района от 29.12.2016  № 186-па  «Об утверждении  Положения  об  оплате  труда  служащих, замещающих немуниципальные должности и должности технического персонала Администрации Сонковского района Тверской области»:

           - Дополнить раздел 6. ИНЫЕ  ВЫПЛАТЫ Положения пунктом 6.8 следующего содержания:  «6.8. Служащим, замещающим немуниципальные должности и должности технического персонала Администрации выплачивается  материальная помощь, оказываемая в целях социальной защиты в условиях инфляции, при наличии экономии фонда заработной платы»
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Сонковского района                                                            В.М. Березкин